
各位 

令和 5年 9月 8日 

再開のお知らせ 

 拝啓 白露の候、ますますのご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

 さて、「感動こども食堂」は、長らく入居ビル解体の

ため閉店しておりましたが、下記の通り、再開するこ

とをお知らせ致します。 

 日時：9月 23日(土) からスタート！ 

    ※16：00～19：00 毎日開催！ 

移転先：西蒲田 7-5-12 蒲田新中央ビル 2階 

 店名：「感動こども食堂」ビストロアジル蒲田店 

敬具 

   感動キューブ株式会社 
「感動こども食堂」スタッフ一同 


	再開のお知らせ

